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Po raz drugi w historii udało się wyeliminować wirusa HIV u
dziecka, które urodziło się zakażone – informuje serwis „BBC News/Health”.

Nieznany z nazwiska kalifornijski noworodek otrzymał leki antyretrowirusowe zaledwie w cztery
godziny po urodzeniu, ponieważ jego chora na zaawansowany AIDS matka, będąc w ciąży nie leczyła
się. Leczenie dziecka prowadzone było w Miller Children’s Hospital w Long Beach niedaleko Los
Angeles. Obecnie niemowlę ma dziewięć miesięcy i najnowocześniejsze testy nie wykazują obecności
zdolnego do namnażania wirusa we krwi ani w tkankach.

To drugi odnotowany przypadek eliminacji wirusa HIV u dziecka - po raz pierwszy remisję udało się
osiągnąć dzięki wczesnemu leczeniu u seropozytywnego niemowlęcia z Missisipi w roku 2013.

Niemowlę z Kalifornii nadal przyjmuje składający się z trzech leków koktajl, podczas gdy trzyletnie
obecnie dziecko z Missisipi nie bierze leków antyretrowirusowych już od dwóch lat. Odstawienie
leków to jedyny sposób by wykazać, że wirus został wyeliminowany i nie są już potrzebne – choć nie
jest to sposób pozbawiony ryzyka.

Specjaliści szacują, że na całym świecie wirusem HIV zarażonych jest ponad 34 miliony osób.

Źródło: www.pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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